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Sportowe soboty i rodzinne niedziele, koncerty plenerowe, pokazy filmów pod chmurką, warsztaty i animacje
dla najmłodszych oraz spotkania z miłośnikami klasyków. Do tego długa lista wydarzeń wewnątrz obiektu.
Tegoroczne wakacje zaczęliśmy już w maju i zapraszamy do spędzania wolnego czasu z rodziną i przyjaciółmi
w największej, zielonej strefie wypoczynku w mieście, czyli w Arenie Garden przy TAURON Arenie Kraków.

Wakacje z kulturą

27 sierpnia wakacje zakończyły się w lotniczej atmosferze podczas wydarzenia OdLOTowa Arena. A
powrót do szkoły krakowskich uczniów zostanie zainaugurowany VII Wielką Lekcją Ekologii w plenerze,
która odbędzie się 17 września. Towarzyszyć jej będzie hasło „Kierunek: dobry klimat”.

Sportowe soboty i rodzinne niedziele

Jak na „Kraków w Formie” przystało wakacyjne soboty rezerwujemy na sportowe zajęcia dla dzieci
i młodzieży pod hasłem „Non-Stop Zdrowie”. Zajęcia rozpoczęły się 1 lipca. Ćwiczymy wspólnie z
trenerami z AZS AWF Kraków i firmy Decathlon. W programie znajdują się ćwiczenia koordynacyjne z
hula hop, ćwiczenia z równowagi, ćwiczenia gibkości i rozciągające na matach, ćwiczenia
wzmacniające i oporowe oraz ćwiczenia wytrzymałościowe – Slow Jogging.

W wakacyjne niedziele odbywają się spotkania z kulturą, literaturą i tańcem oraz warsztaty i animacje
dla dzieci. W programie znajdują się również spotkania z gośćmi z Krakowskiego Towarzystwa Opieki
nad Zwierzętami i ich podopiecznymi oraz gośćmi z Biblioteki Kraków.

W każdą środę organizatorzy zapraszają do Arena Coffee w Małej Hali na PubQuiz, czyli grę
drużynową z nagrodami. W czwartki, przed wejściem nr 3 do areny, organizowane są warsztaty Afro
Dance dla nieco starszych dzieci i dorosłych. Dodatkowe muzyczne atrakcje czekają na krakowian
także w piątkowe wieczory w Malediva Café Bar.

Kalendarium sportowych sobót i rodzinnych niedziel [PDF].

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/448830


 

Lato wśród kwiatów

Przed TAURON Arenę Kraków wróciły palmy, kwiatowe i roślinne dekoracje, wygodne, wiklinowe budki
znane z gorących plaż, meble z europalet i leżaki, które można zabrać na trawę. Jak co roku można
zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie przy ściance z kwiatów lub przy neonie „Arena Garden”.

Strefa gastronomiczna koncentruje się wokół placu po południowej stronie areny i niezmiennie oferuje
mnóstwo pysznego jedzenia. Na chętnych czeka strefa food trucków z jedzeniem, napojami i
słodkościami. W ofercie są: lody, gofry bąbelkowe, kawa, zimne napoje, pizza, grill, frytki, burgery,
zapiekanki i hot-dogi. Każdego dnia działa także Arena Coffee w Małej Hali – doskonałe miejsca do
organizacji imprez rodzinnych i spotkań firmowych.

Dmuchańce i klasyki

Dodatkową atrakcją dla dzieci ponownie jest wesołe miasteczko – dmuchańce, które zainaugurowały
swoją działalność 28 maja (czynne: pon.-czw. 12.00–20.00, pt.-niedz. 10.00-20.30) oraz wypożyczalnią
autek elektrycznych, która działa przy arenie w wybrane niedziele.



Miłośników klasycznej motoryzacji z pewnością ucieszy fakt, że przed arenę wracają również
czwartkowe spotkania Krakowskich Klasyków Nocą, które odbywają się na parkingu autobusowym lub
technicznym areny. Inauguracja sezonu odbyła się 25 maja.

A wewnątrz areny…

Niezależnie od stref działających na zewnątrz TAURON Areny Kraków przez całe wakacje odbywają się
wydarzenia wewnątrz obiektu. W sierpniu organizatorzy zapraszają na XX Memoriał Huberta Jerzego
Wagnera oraz koncert TV Girl. We wrześniu w arenie odbędą się koncerty: Louis’a Tomlinsona i
Tribute to Hans Zimmer, Ennio Morricone, John Williams oraz HackYeah Hackathon.

Pełen program imprez jest dostępny na stronie internetowej TAURON Areny Kraków.

Warto wiedzieć

Organizatorem stref Arena Garden i AreNa Lato są: firma Meta sp. z o.o. i Arena Kraków SA.

Kalendarz wydarzeń w TAURON Arenie Kraków [PDF].

Godziny otwarcia strefy Arena Garden: poniedziałki, wtorki, środy: godz. 12.00–20.00 (frytki,
pizza, burger), czwartki: godz. 12.00–20.00 (frytki, pizza, burger, lody, kawa), piątki: godz.
12.00–22.00 (frytki, pizza, burger, lody, kawa, słodziak, grill), soboty i niedziele: godz. 10.00–22.00
(frytki, pizza, burger, lody, kawa, słodziak, grill, zapiekanki, hot dog).

Śledźcie profile na Facebooku TAURON Areny Kraków oraz Areny Garden Kraków oraz stronę
tauronarenakrakow.pl.

http://www.tauronarenakrakow.pl/wydarzenia/
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/448819
http://www.facebookcom/TAURONArenaKrakow
http://www.facebook.com/ArenaGardenKrakow
http://www.tauronarenakrakow.pl

